
  

UCHWAŁA NR 4634/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 GRUDNIA 2021 ROKU 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Panu Zbigniewowi Michnickiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji upoważnienia do wyrażania opinii w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, w trybie ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 

1363 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1668 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Michnickiego Zastepcę Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji do wyrażania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego opinii do wniosków o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej w 

trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Pana Zbigniewa Michnickiego funkcji 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11b. ust. 1. ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie 

decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Mając 

powyższe na uwadze Zarząd Województwa wydaje stosowną opinię, zaś zgodnie z art. 11 ust. 

2 powyżej przywołanej ustawy niewydanie opinii, o których mowa w ust. 1, w terminie 14 dni 

od dnia zwrócenia się przez właściwego zarządcę drogi o jej wyrażenie, traktuje się jako brak 

zastrzeżeń do wniosku. 

Z uwagi na krótki termin przewidziany przepisami w/w ustawy na wyrażenie opinii przez 

Zarząd Województwa, a także na fakt, iż organ kolegialny jakim jest Zarząd Województwa, 

odbywa posiedzenia raz w tygodniu oraz znaczną liczbę kierowanych wniosków o wydanie 

przedmiotowych opinii, upoważnienie Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji do wydawania opinii w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej, w trybie 

ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, jest niezbędne i konieczne. 

 


	uchwała zarządu nr 4634
	Uzasadnienie

